
sexta-feira, 30 de dezembro de 2022  |  Ano XI - Edição nº 00274 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Irecê
Outros

ESTADO DA BAHIA 

Câmara Municipal de lrecê 

Ato de Exoneração 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ, no uso da 

atribuição que lhe confere o art. 11, inciso IV, do Regimento Interno, c/c O art. 8, 

§ 2 1  da Lei Municipal n 9  793 de 12 de maio de 2008 e suas alterações posteriores, 

RESOLVE: 

EXONERAR 

EDLA FERNANDES DA CRUZ, do cargo em comissão de 

Diretor Geral da Câmara Municipal de lrecê, símbolo CC-1, a partir desta data. 

Irecê - Bahia, 30 de Dezembro de 2022 

iJj/fr 

Presidente 

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0922054E62C28648FE5BAB519A14D843



sexta-feira, 30 de dezembro de 2022  |  Ano XI - Edição nº 00274 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Irecê

ESTADO DA BAHIA 

Câmara Municipal de lrecê 

Ato de Exoneração 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ, no uso da 

atribuição que lhe confere o art. 11, inciso IV, do Regimento Interno, c/c o art. 8, 

§ 22 da Lei Municipal n 2  793 de 12 de maio de 2008 e suas alterações posteriores, 

RESOLVE: 

EXONERAR 

IGOR ALVES DE MIRANDA, do cargo em comissão de 

Assessor de Comunicação, símbolo CC-2, do Quadro de Pessoal da Câmara 

Municipal de lrecê, a partir desta data. da Câmara Municipal de lrecê, símbolo CC-

2, a partir desta data. 

Irecê - Bahia, 30 de Dezembro de 2022. 

Ver. ROGÉRIO 	S AMORIM 

Presi ente 

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0922054E62C28648FE5BAB519A14D843



sexta-feira, 30 de dezembro de 2022  |  Ano XI - Edição nº 00274 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Irecê

'I 

ESTADO DA BAHIA 

Câmara Municipal de lrecê 

Ato de Exoneração 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ, no uso da 

atribuição que lhe confere o art. 11, inciso IV, do Regimento Interno, c/c o art. 8, 

§ 22 da Lei Municipal n 2  793 de 12 de maio de 2008 e suas alterações posteriores, 

RESOLVE: 

EXONERAR 

ANNY BARRETO CUNHA, do cargo em comissão de Assessor 

Especial da Mesa Diretora da Câmara Municipal de lrecê, símbolo CC-2, a partir 

desta data. 

Irecê - Bahia, 30 de Dezembro de 2022. 

Ver. 

Presid nte 

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0922054E62C28648FE5BAB519A14D843



sexta-feira, 30 de dezembro de 2022  |  Ano XI - Edição nº 00274 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Câmara Municipal de Irecê

ESTADO DA BAHIA 

Câmara Municipal de lrecê 

Ato de Exoneração 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ, no uso da 

atribuição que lhe confere o art. 11, inciso IV, do Regimento Interno, c/c o art. 8, 

§ 22 da Lei Municipal n 2  793 de 12 de maio de 2008 e suas alterações posteriores, 

RESOLVE: 

EXONERAR 

CEZAR DO NASCIMENTO ALMEIDA, do cargo em comissão 

de Assessor de Gabinete, símbolo CC-2, a partir desta data. 

Irecê - Bahia, 30 de Dezembro de 2022. 

Ver. ROGÉRIO S ORIM 

Presidente 

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0922054E62C28648FE5BAB519A14D843



sexta-feira, 30 de dezembro de 2022  |  Ano XI - Edição nº 00274 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Câmara Municipal de Irecê

•1 
AO 

ESTADO DA BAHIA 

Câmara Municipal de lrecê 

Ato de Exoneração 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ, no uso da 

atribuição que lhe confere o art. 11, inciso IV, do Regimento Interno, c/c O art. 82, 

§ 22 da Lei Municipal n 9  793 de 12 de maio de 2008 e suas alterações posteriores, 

RESOLVE: 

EXONERAR 

LUCAS BARRETO PINHEIRO, do cargo em comissão de Assistente Parlamentar, 

CC-3, do Quadro de Pessoal da Câmara Municipal de Irecê, com lotação e exercício no 

Gabinete do Vereador JUSSARA SENA DA SILVA BEZERRA, a partir desta data. 

lrecê - Bahia, 30 de Dezembro de 2022. 

Ver. ROGÉRIO SAi#ÁMIORIM 

Presidente 

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0922054E62C28648FE5BAB519A14D843



sexta-feira, 30 de dezembro de 2022  |  Ano XI - Edição nº 00274 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Câmara Municipal de Irecê

ESTADO DA BAHIA 

Câmara Municipal de Irecê 

Ato de Exoneração 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ, no uso da 

atribuição que lhe confere o art. 11, inciso IV, do Regimento Interno, c/c o art. 82, 

§ 2 2  da Lei Municipal n 9  793 de 12 de maio de 2008 e suas alterações posteriores, 

RESOLVE: 

EXONERAR 

ANA CARLA NOVAIS ABADE, do cargo em comissão de Assistente Parlamentar, 

CC-3, do Quadro de Pessoal da Câmara Municipal de lrecê, com lotação e exercício no 

Gabinete do Vereador ANTONIO JESUS, a partir desta data. 

lrecê - Bahia, 30 de Dezembro de 2022. 

Ver. ROGÉRIO SA RIM 

Presidente 

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0922054E62C28648FE5BAB519A14D843



sexta-feira, 30 de dezembro de 2022  |  Ano XI - Edição nº 00274 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Câmara Municipal de Irecê

* 

ESTADO DA BAHIA 

Câmara Municipal de lrecê 

Ato de Exoneração 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ, no uso da 

atribuição que lhe confere o art. 11, inciso IV, do Regimento Interno, c/c o art. 8, 

§ 22 da Lei Municipal n 2  793 de 12 de maio de 2008 e suas alterações posteriores, 

RESOLVE: 

EXONERAR 

JOSÉ CARLOS VALOIS RIOS, do cargo em comissão de Assistente Parlamentar, 

CC-3, do Quadro de Pessoal da Câmara Municipal de lrecê, com lotação e exercício no 

Gabinete do Vereador KUELBERTE KUARKUER FERREIRA LOPES, a partir desta data. 

lrecê - Bahia, 30 de Dezembro de 2022. 

Ver. ROGÉRIO S MORIM 

Presidente 

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0922054E62C28648FE5BAB519A14D843



sexta-feira, 30 de dezembro de 2022  |  Ano XI - Edição nº 00274 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Câmara Municipal de Irecê

ESTADO DA BAHIA 

Câmara Municipal de lrecê 

Ato de Exoneração 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ, no uso da 

atribuição que lhe confere o art. 11, inciso IV, do Regimento Interno, c/c O art. 8, 

§ 22 da Lei Municipal n 9  793 de 12 de maio de 2008 e suas alterações posteriores, 

RESOLVE: 

EXONERAR 

FLAVIA BRITO DOURADO, do cargo em comissão de Assistente Parlamentar, 

CC-3, do Quadro de Pessoal da Câmara Municipal de lrecê, com lotação e exercício no 

Gabinete do Vereador IZANIA ALVES DE MATOS, a partir desta data. 

lrecê - Bahia, 30 de Dezembro de 2022. 

Ver. ROGÉRIO SA RIM 

Fresiden e 

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0922054E62C28648FE5BAB519A14D843



sexta-feira, 30 de dezembro de 2022  |  Ano XI - Edição nº 00274 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Câmara Municipal de Irecê

ESTADO DA BAHIA 

Câmara Municipal de lrecê 

Ato de Exoneração 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ, no uso da 

atribuição que lhe confere o art. 11, inciso IV, do Regimento Interno, c/c o art. 8, 

§ 22 da Lei Municipal n2  793 de 12 de maio de 2008 e suas alterações posteriores, 

RESOLVE: 

EXONERAR 

LUZIA GLAUCIA BARRETO ROSENO, do cargo em comissão de Assistente 

Parlamentar, CC-3, do Quadro de Pessoal da Câmara Municipal de Irecê, com lotação e 

exercício no Gabinete do Vereador JOSÉ IRISVAN, a partir desta data. 

lrecê - Bahia, 30 de Dezembro de 2022. 

J/Ll 

Presidente 

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0922054E62C28648FE5BAB519A14D843



sexta-feira, 30 de dezembro de 2022  |  Ano XI - Edição nº 00274 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Câmara Municipal de Irecê

ESTADO DA BAHIA 

Câmara Municipal de lrecê 

Ato de Exoneração 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ, no uso da 

atribuição que lhe confere o art. 11, inciso IV, do Regimento Interno, c/c O art. 8, 

§ 22 da Lei Municipal n 2  793 de 12 de maio de 2008 e suas alterações posteriores, 

RESOLVE: 

EXONERAR 

SAMUEL NUNES FERNANDES, do cargo em comissão de Assistente 

Parlamentar, CC-3, do Quadro de Pessoal da Câmara Municipal de lrecê, com lotação e 

exercício no Gabinete do Vereador EDILSON ALECRIM, a partir desta data. 

lrecê - Bahia, 30 de Dezembro de 2022. 

4 

Ver. ROGÉRIO S 	AMORIM 

Presidente 

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0922054E62C28648FE5BAB519A14D843



sexta-feira, 30 de dezembro de 2022  |  Ano XI - Edição nº 00274 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Câmara Municipal de Irecê

1 
ESTADO DA BAHIA 

Câmara Municipal de Irecê 

Ato de Exoneração 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ, no uso da 

atribuição que lhe confere o art. 11, inciso IV, do Regimento Interno, c/c O art. 8, 

§ 22 da Lei Municipal n 9  793 de 12 de maio de 2008 e suas alterações posteriores, 

RESOLVE: 

EXONERAR 

SIMONE DOURADO SOUZA, do cargo em comissão de Assistente Parlamentar, 

CC-3, do Quadro de Pessoal da Câmara Municipal de Irecê, com lotação e exercício no 

Gabinete do Vereador MAGNO DOURADO, a partir desta data. 

lrecê - Bahia, 30 de Dezembro de 2022. 

Ver. ROGÉRIO S ORIM 

Presid nte 

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0922054E62C28648FE5BAB519A14D843



sexta-feira, 30 de dezembro de 2022  |  Ano XI - Edição nº 00274 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Câmara Municipal de Irecê

ESTADO DA BAHIA 

Câmara Municipal de lrecê 

Ato de Exoneração 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ, no uso da 

atribuição que lhe confere o art. 11, inciso IV, do Regimento Interno, c/c o art. 8, 

§ 22 da Lei Municipal n 793 de 12 de maio de 2008 e suas alterações posteriores, 

RESOLVE: 

EXONERAR 

SAMUL GUIMARAES ROCHA, do cargo em comissão de Assistente 

Parlamentar, CC-3, do Quadro de Pessoal da Câmara Municipal de Irecê, com lotação e 

exercício no Gabinete do Vereador PEDRO SODRÉ ROCHA, a partir desta data. 

Irecê - Bahia, 30 de Dezembro de 2022. 

Ver. ROGÉRIO SA RIM 

Presidente 

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0922054E62C28648FE5BAB519A14D843



sexta-feira, 30 de dezembro de 2022  |  Ano XI - Edição nº 00274 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Câmara Municipal de Irecê

ESTADO DA BAHIA 

Câmara Municipal de lrecê 

Ato de Exoneração 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ, no uso da 

atribuição que lhe confere o art. 11, inciso IV, do Regimento Interno, c/c O art. 8, 

§ 22 da Lei Municipal n 2  793 de 12 de maio de 2008 e suas alterações posteriores, 

RESOLVE: 

EXONERAR 

ROBSON DA SILVA LUZ, do cargo em comissão de Assistente Parlamentar, CC-

3, do Quadro de Pessoal da Câmara Municipal de Irecê, com lotação e exercício no 

Gabinete do Vereador VALDEMIR JOSÉ VIEIRA, a partir desta data. 

lrecê - Bahia, 30 de Dezembro de 2022. 

Ver. ROGÉRIO SAMORIM 

Presidente 

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0922054E62C28648FE5BAB519A14D843



sexta-feira, 30 de dezembro de 2022  |  Ano XI - Edição nº 00274 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Câmara Municipal de Irecê

ESTADO DA BAHIA 

Câmara Municipal de lrecê 

Ato de Exoneração 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ, no uso da 

atribuição que lhe confere o art. 11, inciso IV, do Regimento Interno, c/c o art. 82, 

§ 22 da Lei Municipal n 2  793 de 12 de maio de 2008 e suas alterações posteriores, 

RESOLVE: 

EXONERAR 

MARCIO DOURADO VASCONCELOS, do cargo em comissão de Assistente 

Parlamentar, CC-3, do Quadro de Pessoal da Câmara Municipal de Irecê, com lotação e 

exercício no Gabinete do Vereador JOSÉ ROBERTO PRIMO DA SILVA, a partir desta data. 

lrecê - Bahia, 30 de Dezembro de 2022. 

Ver. ROGÉRIO S6OS 
Presidente 

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0922054E62C28648FE5BAB519A14D843



sexta-feira, 30 de dezembro de 2022  |  Ano XI - Edição nº 00274 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Câmara Municipal de Irecê

ESTADO DA BAHIA 

Câmara Municipal de lrecê 

Ato de Exoneração 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ, no uso da 

atribuição que lhe confere o art. 11, inciso IV, do Regimento Interno, c/c O art. 82, 

§ 22 da Lei Municipal n 2  793 de 12 de maio de 2008 e suas alterações posteriores, 

RESOLVE: 

EXONERAR 

LARA RODRIGUES DA SILVA, do cargo em comissão de Assistente Parlamentar, 

CC-3, do Quadro de Pessoal da Câmara Municipal de Irecê, com lotação e exercício no 

Gabinete do Vereador MARCOS AURÉLIO SANTOS MARQUES DOURADO, a partir desta 

data. 

lrecê - Bahia, 30 de Dezembro de 2022. 

Ver. ROGÉRIO4AMORIM 

Presidente 

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0922054E62C28648FE5BAB519A14D843



sexta-feira, 30 de dezembro de 2022  |  Ano XI - Edição nº 00274 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Câmara Municipal de Irecê

EI 
ESTADO DA BAHIA 

Câmara Municipal de lrecê 

Ato de Exoneração 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ, no uso da 

atribuição que lhe confere o art. 11, inciso IV, do Regimento Interno, c/c o art. 8, 

§ 2 9  da Lei Municipal n 2  793 de 12 de maio de 2008 e suas alterações posteriores, 

RESOLVE: 

EXONERAR 

ALANNA MIRANDA AMARAL ROCHA, do cargo em comissão de Assistente 

Parlamentar, CC-3, do Quadro de Pessoal da Câmara Municipal de lrecê, com lotação e 

exercício no Gabinete do Vereador TERTULIANO LEAL, a partir desta data. 

lrecê - Bahia, 30 de Dezembro de 2022. 

Ver. ROGÉRIO SA# AMORIM 

Presidente 

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0922054E62C28648FE5BAB519A14D843



sexta-feira, 30 de dezembro de 2022  |  Ano XI - Edição nº 00274 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Câmara Municipal de Irecê

* 
1 

ESTADO DA BAHIA 

Câmara Municipal de lrecê 

Ato de Exoneração 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ, no uso da 

atribuição que lhe confere o art. 11, inciso IV, do Regimento Interno, c/c o art. 82, 

§ 22 da Lei Municipal n 2  793 de 12 de maio de 2008 e suas alterações posteriores, 

RESOLVE: 

EXONERAR 

JOSÉ RODRIGUES MOTA, do cargo em comissão de Assistente Parlamentar, CC-

3, do Quadro de Pessoal da Câmara Municipal de lrecê, com lotação e exercício no 

Gabinete do Vereador ROGÉRIO SANTOS AMORIM, a partir desta data. 

lrecê - Bahia, 30 de Dezembro de 2022. 

Ver. ROGÉRIO S MORIM 

Presidente 

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0922054E62C28648FE5BAB519A14D843



sexta-feira, 30 de dezembro de 2022  |  Ano XI - Edição nº 00274 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Câmara Municipal de Irecê

ESTADO DA BAHIA 

Câmara Municipal de Irecê 

Ato de Exoneração 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ, no uso da 

atribuição que lhe confere o art. 11, inciso IV, do Regimento Interno, c/c o art. 8, 

§ 22 da Lei Municipal n 2  793 de 12 de maio de 2008 e suas alterações posteriores, 

RESOLVE: 

EXONERAR 

TAMIRES RODRIGUES SOUSA DOURADO, do cargo em comissão de 

Assistente Parlamentar, CC-3, do Quadro de Pessoal da Câmara Municipal de Irecê, com 

lotação e exercício no Gabinete do Vereador MURILO FRANCA, a partir desta data. 

Irecê - Bahia, 30 de Dezembro de 2022. 

Ver. ROGÉRIO S ORIM 

Presiden e 

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0922054E62C28648FE5BAB519A14D843



sexta-feira, 30 de dezembro de 2022  |  Ano XI - Edição nº 00274 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Câmara Municipal de Irecê

. E C.- 

ESTADO DA BAHIA 

Câmara Municipal de lrecê 

Ato de Exoneração 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ, no uso da 

atribuição que lhe confere o art. 11, inciso IV, do Regimento Interno, c/c o art. 8, 

§ 22 da Lei Municipal n2  793 de 12 de maio de 2008 e suas alterações posteriores, 

RESOLVE: 

EXONERAR 

ACSA MIRTES SILVA RAMOS, do cargo em comissão de Assistente 

Parlamentar, CC-3, do Quadro de Pessoal da Câmara Municipal de lrecê, com lotação e 

exercício no Gabinete do Vereador FABIANO OLIVEIRA, a partir desta data. 

Irecê - Bahia, 30 de Dezembro de 2022. 

Ver. ROGÉRIO S#IM 

Preside e 

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0922054E62C28648FE5BAB519A14D843


		2022-12-31T11:08:49-0300




